

Kødriget ApS

Guldagervej 107, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 28 89 61 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

Jonas Muff Laugesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kødriget ApS Guldagervej 107 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 28 89 61 82
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jonas Muff Laugesen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	LAUGESEN HOLDING ESBJERG ApS
Dattervirksomhed	VildmedVin Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel med kød, vin og specialiteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.168.779 kr. mod 2.008.789 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -295.832 kr. mod 141.579 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af høje omkostninger til og udvikling af datterselskabet VildmedVin Esbjerg ApS. Efter regnskabsårets afslutning har dette resulteret i en komplet restrukturering og ny strategisk tilgang til dette segment, hvilket ledelsen forventer vil bidrage positivt til resultatet i kommende regnskabsår.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2024 -802 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reeatbleres ved fremtidig indtjening.

Selskabets hovedaktionær, LAUGESEN HOLDING ESBJERG ApS, har overfor selskabet afgivet støtteerklæring, hvori det erklæres, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsafleggelsen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.168.779	2.008.789
2 Personaleomkostninger	-2.785.279	-1.805.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.216	-19.329
Driftsresultat	-670.716	184.099
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	189.511	0
Andre finansielle indtægter	946	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.110	-42.522
Resultat før skat	-523.369	141.579
4 Skat af årets resultat	227.537	0
Årets resultat	-295.832	141.579
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.511	0
Overføres til overført resultat	0	141.579
Disponeret fra overført resultat	-485.343	0
Disponeret i alt	-295.832	141.579

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.943	205.728
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.943</u>	<u>205.728</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	229.511	40.000
7	Deposita	21.370	69.370
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.881</u>	<u>109.370</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>422.824</u>	<u>315.098</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.070.356	1.106.400
	Varebeholdninger i alt	<u>1.070.356</u>	<u>1.106.400</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	445.075	288.261
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17.093
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	227.537	0
	Andre tilgodehavender	384.555	96.029
	Periodeafgrænsningsposter	62.521	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.119.688</u>	<u>401.383</u>
	Likvide beholdninger	<u>465.796</u>	<u>78.443</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.655.840</u>	<u>1.586.226</u>
	Aktiver i alt	<u>3.078.664</u>	<u>1.901.324</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.511	0
Overført resultat	-1.166.647	-681.304
Egenkapital i alt	-802.136	-506.304
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.451.083	1.305.148
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.394.099	557.619
Anden gæld	1.035.615	544.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.880.800	2.407.628
Gældsforpligtelser i alt	3.880.800	2.407.628
Passiver i alt	3.078.664	1.901.324

1 Kapitalberedskab

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	175.000	0	-681.304	-506.304
Resultatandel	<u>0</u>	<u>189.511</u>	<u>-485.343</u>	<u>-295.832</u>
	<u>175.000</u>	<u>189.511</u>	<u>-1.166.647</u>	<u>-802.136</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2024 -802 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reeatbleres ved fremtidig indtjening.

Selskabets hovedaktionær, LAUGESEN HOLDING ESBJERG ApS, har overfor selskabet afgivet støtteerklæring, hvori det erklæres, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.507.536	1.671.005
Pensioner	242.145	94.617
Andre omkostninger til social sikring	21.688	17.135
Personaleomkostninger i øvrigt	13.910	22.604
	<u>2.785.279</u>	<u>1.805.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.879	28.761
Andre finansielle omkostninger	9.231	13.761
	<u>43.110</u>	<u>42.522</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-156.508	0
Skatteværdi af anvendt underskud til fremførsel	-71.029	0
	<u>-227.537</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. oktober 2023	1.150.649	983.500	
Tilgang i årets løb	<u>20.431</u>	<u>167.149</u>	
Kostpris 30. september 2024	<u>1.171.080</u>	<u>1.150.649</u>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-944.921	-925.592	
Årets afskrivninger	<u>-54.216</u>	<u>-19.329</u>	
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-999.137</u>	<u>-944.921</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>171.943</u>	<u>205.728</u>	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2023	40.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>	
Kostpris 30. september 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>189.511</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 30. september 2024	<u>189.511</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>229.511</u>	<u>40.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VildmedVin Esbjerg ApS, Esbjerg	100 %	<u>229.511</u>	<u>189.511</u>
		<u>229.511</u>	<u>189.511</u>
7. Deposita			
Kostpris 1. oktober 2023	69.370	69.370	
Afgang i årets løb	<u>-48.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. september 2024	<u>21.370</u>	<u>69.370</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>21.370</u>	<u>69.370</u>	

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 421 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter frem til udløb på i alt 489 t.kr. I regnskabsåret 2022/23 udgjorde disse 187 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LAUGESEN HOLDING ESBJERG ApS, CVR-nr. 20964332, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.